Illuriani, Casanotes, Cyrtani, Lusitani, Vacei, Cunienses, Brittones qui et in insulis habitant.

Qui autem eorum noverunt litteras, hi sunt: Iberi, Latini qui vocantur Romani, Hispani, Graeci, Armeni.

Sunt autem fines eorum ad Borram usque Gadiram, a Potameda fluvio usque ad Mastusiadilion.

Terrae autem eorum haec sunt: Media, Albania, Amazonia, Armenia minor, Armenia major, Cappadocia, Pellaonia, Galatia, Collis Indiae, Bosphorma, Mediaerris, Sarmatia, Tauriana, Scythiae, Baatarnia, Thracia, Macedonia, Dalmatia mollis, Thessalia, Locria, Boëtia, Betolia, Attica, Achaia, Pellemia, quae appellatur Peloponnensus, Arcanae, Epirotis, Illyria, Aodimus, Hadriace, ex qua pelagus Hadriaticum, Calatia, Lusitania, Italia, Thusgene, Massalia, Celtae, Gallia, Hispania, Galli, Hiberia, Hispania major.

Huc usque definit terra Japhet, usque ad Britannicas Insulas omnes ad Borram respicientes.

Sunt autem haec et Insulae istae: Britannicae, Sicilia, Euboea, Rhodus, Chius, Leabus, Chithera, Iacetus, Cefalenia, Ithace, Corcyra, et Cyclades Insulae, et pars quaedam Asiae, quae appellatur Ionia.

Flumen autem est hic Tygris dividens inter Mediam et Babyloniam. Hi sunt fines Japhet.

Filii autem Cham: Chus ex quo Aethiopes.

Mestram, ex quo Aegyptii.

Fud, de quo Trogloditae.

Chanaan, de quo Afri et Fenices.

Et filii Chus: Saba, Evilat, Sabat, Regma et Sagabacata.

Filii autem Regma, Saba et Dadan.

Et Chus genuit Nebroth.

Aegyptiorum patriae, cum Mesraim patre ipsorum, VIII.

Dicit enim, Et

Mesraim genuit Ludim, unde Lydii; Enemim de quo Pamfili; P 415 Labain de quo Laboez, Neptoin et Patrosomin, unde Cretes, Castuin, unde Lycii, unde exierunt Filistim, et Capturin, unde Cileces.

Chananeorum sunt patriae cum patre eorum XII. Dicit enim, Et

Chanaam genuit Sidon primogenitum, ex quo Sidonii, et Cheteum, et Jehyseum, et Amorreum, et Gergesseum, et Araecum, et Euveum, ex quo Tripolitae, et Asqueam, et Aradium, unde Aradii, et Samarsam, et Amathi, unde Amathusi.

Est autem habitatio eorum a Rinocoruria usque Gadiram.

Ex his autem nascuntur Reges vel gentes: Aethiopes, Trogloditae, Aggei, Isabini, Ictyofagi, Velanni, Aegyptii, Foenices, Libyes, Marmaradae, Charialittae, Mysi, Mossynoeci,

Frigeae, Magones, Bithyni, Nomades, Lycinii, Mariandeni, Pamfyli, Minisci, Dipisideni, Lygallii, Cilices, Maurosii, Cretae, Magartae, Numidiae, Macrones, Nasomones.

Hi possident ab Aegypto usque ad Oceanum.

Sunt autem Insulae in his communes haec: Corsola, Lupadus, Agaudius, Meletae, Cercanna, Menis, Cardinia, Galata, Corsuna, Cretae, Gaulus, Rheda, Ethera, Careatus, Astypala, Chius, Lesbos, Tenedos, Imbrus, Jassus, Cobus, Chnidus, Nisurus, Megistae, Cyprus.